DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATANDO AS DIFERENÇAS
COM A ANIMAÇÃO SHEREK: UM DIÁLOGO SOBRE O BULLYNG de autoria de
CARMEN CÁSSIA VELLOSO E SILVA, AMANDA SANTOS, RAMONY SILVA LOPES,
DIÊNIFER KAROLINE SILVEIRA MENDES, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7759

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7759